
ŠKOLNÍ ROK 2012/2013

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 04 Červen 2013 10:16 - Aktualizováno Pondělí, 21 Říjen 2013 09:59

JAKÝ BYL KVĚTEN?

  

KVĚTEN je měsíc lásky, barev a vůní. Letos taky docela častého deště. Ale i přes toto mokré
úskalí se nám podařili uskutečnit spousty krásných, barevných i voňavých akcí.

  

VAJEČINA - úžasná to krmě. Jen nám letos navlhlo dřevo a vaječina se musela uškvařit na
plotně -.nicméně bylo to mňamka.

  

 1 / 5



ŠKOLNÍ ROK 2012/2013

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 04 Červen 2013 10:16 - Aktualizováno Pondělí, 21 Říjen 2013 09:59

  MINIVÍCEBOJ - počasí přálo, nám ve sportu štěstí moc ne. Musíme zkrátka vymyslet jinýtréninkový plán a strategii. Ale vyzkoušeli jsme si to, zúčastnili se a to je to hlavní. SPORTUZDAR!  

  PRVŇÁCI ZNOVU VE ŠKOLCE - jednoho slunného dne jsme přivítali ve školce naše loňskékamarády - prvňáky. Umí už sice číst a psát, ale naše zahrada a prolézačky jim učarovaly.  

 2 / 5



ŠKOLNÍ ROK 2012/2013

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 04 Červen 2013 10:16 - Aktualizováno Pondělí, 21 Říjen 2013 09:59

  EKO PROGRAM S HÁJENKOU - mrholilo, sluníčko nikde a tak jsme se pořádně oblékli - nařadu se dostaly i zimní bundičky a vyrazili jsme do terénu. A zvládli jsme to. Poznali jsmepřírodu i za deště a to také není k zahození.  

  DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ - jakoby jsme to počasí měli objednané. Letos jsme tady byli již podruhé abylo vidět, že už mezi sebou máme zdatné řidiče. Na naše řidičské umění se přišli podívat takéčlenové městské policie. No, sem tam, by ještě malá pokutička padla, ale jinak nás chválili.Odměnou nám byl řidičský průkaz skupiny MŠ, který nás opravňuje řídit koloběžky.  ZOO OSTRAVA - trochu deště, trochu slunce, zato plno zajímavých zvířátek.  

 3 / 5



ŠKOLNÍ ROK 2012/2013

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 04 Červen 2013 10:16 - Aktualizováno Pondělí, 21 Říjen 2013 09:59

  

 4 / 5



ŠKOLNÍ ROK 2012/2013

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 04 Červen 2013 10:16 - Aktualizováno Pondělí, 21 Říjen 2013 09:59

  

 5 / 5


